



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA**  
RUA CEL APPARÍCIO MARIENSE DA SILVA, 2751  
SÃO BORJA - RS  
55 34314455 - CNPJ : 88.489.786/0001-01  
fazenda@saoborja.rs.gov.br  
<https://www.saoborja.rs.gov.br>

Orçamento: 47375

Processo de Compra: 54176

Item	Descr. Produto	Unidade	Vlr. Med.	Mediana	Quant.	Vlr. Un.	MUNICIPIO DE SAO BORJA(1)
1	ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA - POTÊNCI	Unidade	40.606,54	40.606,54	13	3.123,5800	40.606,54
2	SOPRADOR A COMBUSTÃO - MÍNIMO DE 64,8	Unidade	25.200,00	25.200,00	10	2.520,0000	25.200,00
3	MOTOPODA - 30/12 (CM/POLEGADA) DE TAMA	Unidade	10.150,00	10.150,00	7	1.450,0000	10.150,00
4	MOTOSSERRA - A COMBUSTÃO. PARA USO PRO	Unidade	9.240,00	9.240,00	5	1.848,0000	9.240,00
5	MOTOSSERRA - A COMBUSTÃO. PARA USO PRO	Unidade	11.072,50	11.072,50	5	2.214,5000	11.072,50
6	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - COMPACTA CO	Unidade	34.480,00	34.480,00	20	1.724,0000	34.480,00
QUANT. TOTAL					60,00		
SUBTOTAL GANHO						12.880,0800	130.749,04
SUBTOTAL COTADO						12.880,0800	130.749,04

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
17144 - MUNICIPIO DE SAO BORJA (1)	130.749,04	130.749,04
TOTAIS	130.749,04	130.749,04

TOTAL GERAL 130.749,04

#### MEDIA POR ITEM

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vlr Unitario	Vlr Total
1		ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA - POTÊNCI	Unidade	13	3.123,5800	40.606,54
2		SOPRADOR A COMBUSTÃO - MÍNIMO DE 64,8	Unidade	10	2.520,0000	25.200,00
3		MOTOPODA - 30/12 (CM/POLEGADA) DE TAMA	Unidade	7	1.450,0000	10.150,00
4		MOTOSSERRA - A COMBUSTÃO. PARA USO PRO	Unidade	5	1.848,0000	9.240,00
5		MOTOSSERRA - A COMBUSTÃO. PARA USO PRO	Unidade	5	2.214,5000	11.072,50
6		LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - COMPACTA CO	Unidade	20	1.724,0000	34.480,00
TOTAL						130.749,04